
ZARZĄDZENIE NR kXfr /2021 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia /b maja 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o
390.060.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o
390.060.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 129 717 632,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 122 815 313,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 6 902 319,00 zł.

b) Plan wydatków 146 717 632,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 122 308 412,00 zł.

• wydatki majątkowe 24 409 220,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B ł , R  i S  T  R

Ewa owska

POD WZGLĘDEM
Z-ca BURfl/llSTRZA formalno-prawnym

Z-ca Z RZA

Aa



w złotych

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ^25 /2021 Burmistrza Sokółki z dnia A3> maja 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 504 701,00 0,00 111 340,00 616 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

504 701,00 0,00 111 340,00 616 041,00

85395 Pozostała działalność 504 701,00 0,00 111 340,00 616 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

504 701,00 0,00 111 340,00 616 041,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

448 550,00 0,00 111 340,00 559 890,00

855 Rodzina 1 673 163,00 0,00 78 720,00 1 751 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

635 819,00 0,00 0,00 635 819,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 591 163,00 0,00 78 720,00 1 669 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

635 819,00 0,00
t

0,00
t

635 819,00

Strona 1 z 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

640 584,00 0,00 78 720,00 719 304,00

b ieżące razem : 88 041 532,00 0,00 190 060,00 88 231 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 706 753,00 0,00 111 340,00 2 818 093,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 6 902 319,00 0,00 0,00 6 902 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 363 591,00 0,00 0,00 5 363 591,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 918 429,00 0,00 200 000,00 1 118 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 223 000,00 0,00 200 000,00 423 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

223 000,00 0,00 200 000,00 423 000,00

b ieżące  razem : 34 383 721,00 0,00 200 000,00 34 583 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 129 327 572,00 0,00 390 060,00 129 717 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 070 344,00 0,00 111 340,00 8 181 684,00

(* kpi 2 do wykorzystania fakultatywnego)
B U R M l f r R Z

Ewa

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr y s  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia ^ 3  maja 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 669 748,00 277 730,00 277 730,00 0,00 277 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 018,00 392 018,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 748.00 277 730,00 277 730,00 0,00 277 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 018,00 392 018,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 346 748,00 254 730,00 254 730,00 0,00 254 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,00 92 018,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 748,00 254 730,00 254 730,00 0,00 254 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,00 92 018,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 111 204,00 111 204,00 111 204,00 0,00 111 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110104,00 110 104,00 110104,00 0,00 110 104.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 097 040,00 1 946 974,00 1 946 974,00 0,00 1 946 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066,00 12 150 066.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 097 040,00 1 946 974,00 1 946 974,00 0,00 1 946 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066,00 12 150 066.00 0,00 0,00 0,00

60013'
7

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie’ 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 «  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 335 040,00 1 184 974,00 1 184 974,00 0,00 1 184 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066,00 12 150 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 330 040,00 1 179 974,00 1 179 974,00 0,00 1 179 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066,00 12 150 066,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 828 834,00 828 834,00 828 834,00 0,00 828 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 834,00 825 834,00 825 834,00 0,00 825 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 744 252,00 444 252,00 417 000,00 0,00 417 000,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 252,00 444 252.00 417 000,00 0,00 417 000,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 717 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 377 437,00 7 377 437,00 6 862 637,00 5 619 808,00 1 242 829,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 377 437,00 7 377 437,00 6 862 637,00 5 619 808,00 1 242 829,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 489 505,00 489 505,00 483 705,00 419 352,00 64 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 505,00 489 505,00 483 705,00 419 352,00 64 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach s 25 000,00 25 000,00 25.000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ;  0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

i

______ i_

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

pczed zmianą 783 357,00 764 351.00 699 397,00 449 576,00 249 821,00 0,00 64 960,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 357,00 764 357.00 699 397,00 448 576,00 250 821.00 0,00 64 960,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412

przed zmianą 239 169,00 220 169,00 189 669,00 65 900,00 123 769,00 0,00 30 500,00 0.00 0.00 0,00 19 000,00 19 000.00 0,00 0.00 0.00

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 169,00 222 169,00 191 669,00 65 900,00 125 769,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000.00 19 000.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 452 488,00 452 488,00 418 028,00 383 676,00 34 352,00 0.00 34 460,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 450 488,00 450 488,00 416 028,00 382 676,00 33 352,00 0.00 34 460,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 016,00 4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 845 905,00 1 545 905,00 1 545 905,00 0,00 1 545 905,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00 0.00 0.00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 830 305,00 1 530 305,00 1 530 305,00 0,00 1 530 305,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 300 000.00 0,00 0.00 300 000.00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 545 905,00 1 545 905,00 1 545 905,00 0.00 1 545 905,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0.00 -15 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 305,00 1 530 305,00 1 530 305,00 0.00 1 530 305,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4810 Rezerwy

przed zmianą 1 545 905,00 1 545 905,00 1 545 905,00 0.00 1 545 905,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0.00 -15 600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 305,00 1 530 305,00 1 530 305,00 0.00 1 530 305,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 904 391,00 904 391,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 904 391,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -6 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 132 940,00 132 940.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 132 940,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 031 331,00 1 031 331,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 031 331.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 904 391,00 904 391,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 904 391,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -6 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 132 940.00 132 940,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132 940.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 331,00 1 031 331.00 0.00 0.00 0.00 ;  0.00 0.00 1 031 331.00, 0,00 0,00 0.00 . 0.00 0,00 £.00 0.00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -6 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 44 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 290 927,00 290 927.90 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 .290 927.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 • 0,00 0.00 0.00 1 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 • 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 77 190,00 77 190,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77 190.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 368 117,00 368 117,00 0.00 0.00 p.oo 0.00 0,00 . 368 117,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.Q0 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł
§ ’ 
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y  

fin a n so w a n e  
z  u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  1 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

ud z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

spó łek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczane

w yd a tk i 
z w ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na prog ram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zm ia n ą 82  4 28 .00 82  4 2 8 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 82  42 8 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

S kładk i na ubezp ieczen ia zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

spo łeczne zw iększen ie 13 300,00 13 300 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 13 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 95  728,00 95  728 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 95  72 8 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 6  148,00 6  148,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 6 148,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

S kładk i na  F undusz P racy zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

S olida rnośc iow y zw iększen ie 1 900,00 1 90 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 900 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 8 048,00 8 048 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 8 048 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 523,00 523 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 523 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

S kładk i na ubezp ieczen ie zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zdrow otne zw iększen ie 11 610 ,00 11 61 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 11 61 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 2 1 3 3 ,0 0 1 2 1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 12 133 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  - 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 • 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ynagrodzen ia  bezosobow e
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 7 200,00 7 200 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 200 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 7 200,00 7 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7  2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

p rzed z m ia n ą 238 506,00 238  506 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 3 8  506 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Z a ku p  u sług  pozosta łych
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 6  2 40 ,00 6  240 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  240 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ia n a ch 244 746,00 244  746 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 4 4  746 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

p rzed z m ia n ą 27  514,00 2 7  514 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 7  514 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00

Z a ku p  usług pozosta łych
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 14 4 00,00 14 400 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 14 40 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ia n a ch 41 914,00 41 914 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 41 914 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

p rzed z m ia n ą 3  0 52,00 3  0 5 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3 052 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W p ła ty  na P P K  finansow ane zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przez p o dm io t za tru d n ia ją cy zw iększen ie 1 100,00 1 100,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 4  152,00 4 152,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4  152,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

p rzed z m ia n ą 3  2 0 2  6 27,00 1 986 317 ,00 1 195 061 ,00 636 137,00 558 924 ,00 46  000,00 1 000,00 7 4 4  256 .00 0,00 0,00 1 2 1 6  310,00 1 2 1 6  310,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

855
zm n ie jsze n ie -326,00 -3 2 6 ,0 0 -326,00 -326,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 79  0 46,00 79 0 4 6 ,0 0 79  046 ,00 0 ,00 79  04 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 3 281 347,00 2  065  037 ,00 1 2 7 3  781,00 6 3 5  8 11 ,00 6 3 7  97 0 ,0 0 4 6  0 00,00 1 000,00 7 4 4  256 ,00 0 ,00 0,00 1 2 1 6  310,00 1 2 1 6  310,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed zm ia n ą 444 513,00 444 513 ,00 444 513,00 2 0 8  149,00 2 3 6  364 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85504 W sp ie ran ie  rodz iny
zm n ie jsze n ie -326,00 -3 2 6 ,0 0 -326 ,00 -326,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 326,00 32 6 ,0 0 326 ,00 0 ,00 326 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 4 4 4  513,00 4 4 4  513,00 444 513 ,00 207 823,00 2 3 6  6 9 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 13 904,00 13 904 ,00 13  9 04 ,00 13 904,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie zm n ie jsze n ie -326,00 -3 2 6 ,0 0 -326 ,00 -326,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

roczne zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

s po  zm ia n a ch 13 578,00 13  578 ,00 13 578.00 13 578,00 0 ,00 i  0 .00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 .0 0  * 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 220 000,00 2 2 0  0 0 0 ,0 0 220 000 ,00 0 ,00 2 2 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 Za ku p  us ług pozosta łych
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o .bo 0 ,00

zw iększen ie 326,00 326 ,00 326,00 0 ,00 326 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 220 326,00 2 2 0  326 ,00 2 2 0  326,00 0 ,00 2 2 0  326 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

p rzed zm ia n ą 2  718 114,00 1 501 804 .00 7 1 0  548,00 4 2 7  9 88 ,00 2 8 2  560 .00 46  000,00 1 000,00 7 4 4  256 ,00 0,00 0 ,00 .  1 2 1 6  310,00 1 216 310,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

85516
S ys tem  op iek i nad d z ie ćm i w zm n ie jsze n ie 0,00 0 ,00 0 ,00 • 0,00 0 ,0 0 0 ,00  * 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 * 0 ,00 0 ,00 • 0 ,00 0 ,00 0 ,00 * 0 ,00

w ieku  d o  la t 3 zw iększen ie 78  720,00 78  720 ,00 78  720,00 0 ,00 78  720 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po ^ m ia n a ch 2 796 8 34,00 1 580 524,00 789 268 ,00 4 2 7  988,00 361 £ 8 0 ,0 0 46  000,00 1 000,00 ,744 256 ,00 0,00 0 ,00 , 1 2 1 6  310,00 1 216 310,00 o .oę 0 ,00 0 ,00

Strona 4 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ ' 
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 720.00 78 720.00 78 720,00 0,00 78 720.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 720.00 103 720,00 103 720.00 0,00 103 720,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 943 851,00 87 834 631,00 70 852 219,00 47 919 290,00 22 932 929,00 7 143 070,00 5 236 023,00 3 523 319,00 0,00 780 000,00 24 409 220,00 24 109 220,00 7 985 245,00 300 000,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -37 026,00 -37 026,00 -31 026,00 -1 326,00 -29 700,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 086,00 227 086,00 94 146,00 0,00 94 146,00 0,00 0,00 132 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112133 911,00 87 724 691,00 70 915 339,00 47 917 964,00 22 997 375,00 7 143 070,00 5 236 023,00 3 650 259,00 0,00 780 000,00 24 409 220,00 24 109 220,00 7 985 245,00 300 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 918 429,00 918 429,00 906 200,00 643 181,00 263 019,00 0,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -778,00 -778,00 -778,00 -778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 778,00 200 778,00 200 778,00 21 578,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 429,00 1 118 429,00 1 106 200,00 663 981,00 442 219,00 0,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 69 222.00 153 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -778,00 -778,00 -778,00 -778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 778,00 200 778,00 200 778,00 21 578,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 000,00 423 000,00 423 000,00 90 022,00 332 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 3 364,00 3 364,00 3 364,00 3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,00 -107,00 -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 257,00 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 7 706,00 7 706,00 7 706,00 7 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 706,00 12 706,00 12 706,00 12 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 096,00 1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896,00 1 896,00 1 896.00 1 896,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' o.oo 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 778,00 15 778,00 15 778,00 15 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 778,00 30 778,00 30 778,00 30 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 152 228,00 152 228,00 152 228,00 0,00 152 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmńiejszenie 0,00 0,00 1 0,00 i 0.00 rf.OO 0.00 i 0,00 '  0,00 0.00, 0,00 0.00 , 0.00 0,00 0,00 • 0.00

zwiększenie 179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 428,00 331 428,00 331 428,00 0,00 331 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a r t  5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671,00 -671,00 -671,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 32 556 546,00 32 556 546,00 873 423,00 777 139,00 96 284,00 0,00 31 683 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -693,00 -693,00 -693,00 -693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 556 546,00 32 556 546,00 873 423,00 776 446,00 96 977,00 0,00 31 683 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 24 253 000,00 24 253 000,00 206 150,00 193 600,00 12 550,00 0,00 24 046 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346,00 -346,00 -346,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 253 000,00 24 253 000,00 206 150,00 193 254,00 12 896,00 0,00 24 046 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 467,00 11 467,00 11 467,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346,00 -346,00 -346,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 121,00 11 121,00 11 121,00 11 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 460 124,00 7 460 124,00 587 351,00 563 139,00 24 212,00 0,00 6 872 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 460 124,00 7 460 124.00 587 351,00 562 792,00 24 559,00 0,00 6 872 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 269,00 11 269,00 11 269,00 11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 922,00 10 922.00 10 922,00 10 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 071.00 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 383 721,00 34 383 721,00 2 658 978,00 1 678 621,00 980 357,00 0,00 31 724 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -1 471,00 -1 471,00 -1 471,00 -1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 471,00 201 471,00 201 471,00 21 578,00 179 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 583 721,00 34 583 721,00 2 858 978,00 1 698 728,00 1 160 250,00 0,00 31 724 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrza Sokółki 
nr /2021 z dnia J\2> maja 2021 r.

Objaśnienia

1. Do § 1
Zmiany w planie dochodów, zwiększające go o 390.060 zł są wynikiem:

1. zwiększenia o 200.000 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 
zlecone na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

2. zwiększenia o 111.340 zł środków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej, na realizację projektu „Klub Integracji Społecznej -  edycja 
2”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego do realizacji w latach 2021 -  2023;

3. zwiększenia o 78.720 zł środków w dziale 855 Rodzina na zadanie własne na 
dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w zakresie ustalonym w 
Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+” 2021.

2. Zmiany w planie wydatków, zwiększające go o 390.060 zł są wynikiem:
1. zwiększenia o 200.000 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 

zlecone na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

2. zwiększenia o 111.340 zł środków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej, na realizację projektu „Klub Integracji Społecznej -  edycja 2” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego do realizacji w latach 2021 -  2023;

3. zwiększenia o 78.720 zł środków w dziale 855 Rodzina, na zadanie własne na 
dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w zakresie ustalonym w 
Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+” 2021,

4. przeniesienia środków w wysokości 15.600 zł z działu 758 Różne rozliczenia z 
rezerwy celowej utworzonej na wkłady własne do projektów do działu 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na uzupełnienie wkładu 
własnego do projektu „Klub Integracji Społecznej -  edycja 2”;

5. potrzeb j edno stek.

a  U  R M l  S T  R Z

Ewa Ki iikowska


